
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Strǐžný mlýn SM 300 kompletnı ́se 5 litrovou záchytnou nádobou, s podstavcem s
kolecǩy s frekvenčním měničem pro regulaci otáček, pro mletí bez kontaminace

těžkými kovy, 220-230V
Objednací kód: 1306.207290005

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství NE

Mletí Střižné mlýny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Střižné mlýny jsou vhodné pro mletí měkkých, středně tvrdých, houževnatých, elastických, vláknitých a heterogenních směsí produktů. Díky
výkonnému pohonu 3 kW s technologií vysokého točivého momentu a RES vyniká Střižný mlýn SM 300 zejména v náročných pracích, kde
selhávají jiné střižné mlýny. Tento mlýn umožňuje dokonalé přizpůsobení požadavkům aplikace variabilní rychlostí od 100 do 3,000
min-1. K dispozici je řada spodních sít s otvory o velikosti 0,25 - 20 mm, která zajišťují definovanou konečnou jemnost. 
 
Vstupní velikost materiálu: < 60 x 80 mm
Konečná jemnost: 0.25 - 20 mm
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.



   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


